[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
	 №
дата

Директору государственного учреждения образования «Гатовская средняя школа»
Сачек Е.Л.
Чеховской А.И.
Подготовить приказ

подпись

дата

Прошу предоставить мне трудовой отпуск (первая часть/вторая часть) с _____________сроком на _____ календарных дней в соответствии
с графиком отпусков с предоставлением единовременной выплаты
на оздоровление пропорционально отработанному времени.

должность	подпись	инициалы, фамилия